
新型コロナ感染症対策                             

「安心してご結婚式当日をお過ごしいただくために」   

  平素より The Crystal Garden をご愛顧賜り誠にありがとうございます。この度の新

型コロナウィルス感染症の拡大の状況を踏まえ、お客様と従業員の安心と安全を考慮

し、引き続き感染拡大予防に努め、お客様が安心してパーティーを開催頂けるよう下記

の通りの取り組みを継続して参ります。お客様には大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしま

すが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

    

   

 

 

 



◇スタッフ対策・打ち合わせに関して 

・スタッフの就業前の体温チェックを徹底いたします。 

・スタッフは随時アルコール消毒を徹底、マスクを着用いたします。 

・本人に発熱症状があった場合、又家族に感染の疑いがある場合は出勤を禁止しておりま

す。 

・お打合せは可能な限りオンラインサービスを使用し行っていきます。 

・新規接客、フェア等は重複しないよう時間帯を分けてご対応させていただきます。 

 

◇挙式・パーティーの内容に関して 

・ドアノブ・テーブル・椅 子・マイク・トイレなど定期的にアルコール消毒を行って 

除菌をしております。 

・発熱や咳、頭痛などの症状がある場合は入館をお断りする場合がございます。 

・会場・控室の空気の入れ替えを適時行います。 

・ソーシャルディスタンス（1～2m）を保ちご案内をしております。 

・集合写真を撮影する際は直前までマスクを着用し会話を控えて頂いております。 

・お酌、グラスやお猪口の回し飲みを禁止させていただいおります。 

・メイク道具等、直接お客様に触れるものは使用毎に消毒いたしております。 

・サービススタッフは、手洗い・うがい・アルコール消毒の徹底 

またマスク・手袋の着用させていただきます。 

・受付の際に体温チェック・お名前・ご連絡先などのご協力をお願いしております。 

  

◇お客様へのお願い 

・来館時にはマスク着用・アルコール消毒をお願いしております。 

・お客様には事前体温実施のご協力を頂いております。 

・来館中に体調が悪くなった場合は、お近くのスタッフへお申し付けください。 

 


